Circular Externa N. SHD-000002 del 10 de enero de 2025.

Que la Fundación Gilberto Alzate Avendaño – FUGA solicitó a la Secretaría Distrital de Planeación -
SDP, concepto técnico para realizar una reducción presupuestal en el componente de inversión por
valor de SETENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($75.860.000) M/
CTE, el  cual  fue  emitido  favorablemente  mediante  comunicación  No.  2-2025-61607  del  11  de
noviembre de 2025.

Que,  al  no  sobrepasar  el  monto  permitido  en  el  Acuerdo  09  de  2024,  la presente  modificación
presupuestal en el componente relacionado con la inversión no es sometida a consideración de la